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سلطانیفر گفته:عشق به پهلوانی و جوانمردی ریشه در فرهنگ مردم ایران دارد و انشاءاالله این روحیه کماکان ادامه داشته

باشد.

در حاشیه حضور در سالگرد درگذشت تختی؛ 

وزیر ورزش جوانان ابراز امیدواری کرد اختلاف بین سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با سرمربی پرسپولیس به زودی حل شود.

به گزارش اسپادانا خبر و نقل از ایسنا، مسعود سلطانی فر وزیر ورزش جوانان در حاشیه حضور در چهل و نهمین سالگرد
درگذشت جهانپهلوان تختی با تمجید از منش بزرگوارانه تختی گفت: با وجود اینکه ۴۹ سال از درگذشت تختی گذشته است، هر
ساله مردم و علاقمندان به او بر سر مزارش حاضر میشوند. مرحوم تختی در عرصه پهلوانی یک نمونه و الگو بود و در کنار آن

در عرصه قهرمانی نیز نامآورترین ورزشکار ایران بود.

سلطانیفر افزود: او در عرصه قهرمانی نیز مدالهای فراوانی را در رقابتهای المپیک، جهانی و بازیهای آسیایی برای
کشورمان به دست آورد و با ۷ مدال رنگارنگ همواره از پرافتخارترین ورزشکاران ایرانی بود. او در زمینه جوانمردی، فروتنی و

احترام به مردم زبانزد و الگوی همه قهرمانان و پهلوانان است.

وی با اشاره به جایگاه والای تختی میان مردم گفت: عشق به پهلوانی و جوانمردی ریشه در فرهنگ مردم ایران دارد و
انشاءاالله این روحیه کماکان ادامه داشته باشد.

سلطانیفر در پایان در پاسخ به سوالی درباره اختلاف به وجود آمده میان کارلوس کیروش و برانکو ایوانکوویچ گفت:
انشاءاالله فدراسیون این موضوع را حل و فصل میکند.

* حاشیه
بهرام افشارزاده، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال و بهنام ابوالقاسمپور، بازیکن سابق تیم ملی، گلمحمدی مدیرکل استان

تهران و حمید سوریان قهرمان چندین دوره مسابقات جهانی در رشته کشتی فرنگی، محمود محمدی پیشکسوت کشتی،
نیکبین مدیرکل حوزه وزارتی وزارت ورزش، خیراالله امیری همدوره جهانپهلوان تختی، غفوریفرد نماینده سابق مجلس شورای

اسلامی، جمالیپور معاون استاندار تهران و آرش میراسماعیلی، از جمله چهرههایی بودند که در این مراسم حضور داشتند.
مسعود سلطانیفر، وزیر ورزش و جوانان پس از اینکه در این مراسم حضور پیدا کرد به دلیل ازدحام جمعیت پیش از اینکه این

مراسم آغاز شود ناچار شد این مراسم را ترک کند. رسول خادم به همراه جمعی از مربیان تیم ملی در این مراسم حضور
داشت.

جمعیت بسیار زیادی از مناطق مختلف تهران مخصوصا شهر ری در این مراسم حضور داشتند به طوری که وقتی حمید سوریان
وارد ابن باویه شد به قدری جمعیت دور او حلقه زد که نزدیک بود زیر دست و پا له شود. حمید سوریان که شرایط را این گونه

دید خیلی زود محل را با مشقت ترک کرد.

*منبع/ ورزش سه
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